
Parcelní číslo Popis místa

62/7 před BD čp. 981  v ul. Jelenova - parkoviště

56/2 okolo BD čp. 981  v ul. Jelenova - zelená plocha

1094/3 komunikace ul. Horní + chodník příjezd ke středisku (vpravo)

136/18 chodník příjezd ke středisku (vlevo)

213/1 zelený prostor mezi BD čp. 594, 593, 592, 591 ul. Na Sídlišti

213/20 zelený prostor mezi BD čp. 934, 935, 936, 937, 938 a 585  ul. Na Sídlišti

68/7 prostor před BD čp. 584 ul Dolní + hřiště ul. Dolní

68/1 prostor před BD čp. 584, 583, 582, 581, 580 a 598 ul. Sázavská

519/12 prostor za BD čp. 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 925 ul. Sázavská + holandské hřiště

78/1 prostor před BD čp. 941, 940, 939 ul. Dolní

235/27 chodníčky mezi BD Na Bradle

235/53 chodníčky mezi BD Na Bradle

235/56 plocha pod skateboardovým hřištěm Na Bradle

235/57 komunikace Na Bradle

235/31 plocha pod dětským hřištěm Benjamín Na Bradle

235/32 plocha vedle dětského hřiště Benjamín Na Bradle

235/29 plocha u BD čp. 951, 952, 953, 954, 955, 966 ul. Na Bradle

235/17 plocha ul. Na Bradle mezi BD čp. 950 a 951

235/6 plocha ul. Na Bradle okolí BD čp. 957

235/70 plocha v okolí BD čp. 965, 966, 967, 968 ul. Na Bradle + mezi směrem k BD čp. 1021, 1020, 1019, 1018

433/13 plocha v okolí BD čp. 1021, 1020, 1019, 1018 ul. Na Bradle 

724/3 parkoviště u sokolovny ul. Čapkova

1782 hriště ul. Čapkova

724/208 pozemek ul. Komenského za autobusovou zastávkou  (před p. Čáslavským)

1861 pozemek ul. Komenského okolí autobusové zastávky  

745/1 okolí ZŠ Lánecká + dopravní hřiště

745/16 prostor mezi sportovní halou a ZŠ Lánecká + parkoviště

745/17 zelená plocha v okolí sportovní haly

745/18 okolí sportovní haly + parkoviště

767/1 příjezd k MŠ Lánecká

794/2 propojovací komunikace okolo MŠ Lánecká a hřbitova, směr ulice Horní

794/70 příjezd k MŠ Lánecká a ke hřbitovu

794/33 dětské hřiště v ulici U Stromečku

854/29 sportovní  hřiště v ulici U Stromečku

639/1 okolí  " lokalita u bazénu"

PŘÍLOHA č. 1 k Obecně závazné vyhlášce města Světlá nad Sázavou o místním poplatku za užívání veřejného prostranství



124/3 komunikace " lokalita u bazénu"

124/2 přístup + schodiště k "lokalitě u bazénu"

1890 přístup + schodiště k "lokalitě u bazénu"

638/2 okolí  " lokalita u bazénu"

14/1 Zámecký park

18/1 parkoviště u zámku a u spol. Aurum Crystal

1/1 plocha v okolí Tureckého altánu

635 zelený pás u řeky v ul. Pěšinky

636 zelený pás u řeky v ul. Pěšinky

1069/1 pozemek v okolí objetku TIC čp. 16

118/2 zelený pás u řeky v ul. Pěšinky

1785 pozemek u vchodu do podzemí

113 pozemek u vchodu do podzemí

613/18 komunikace u skláren (kde jsou autobusové zastávky)

613/20 zelený pás u komunikace u skláren

613/21 zelený pás u komunikace u skláren

613/23 zelený pás u komunikace u skláren

590/29 zelená plocha při příjezdu ke skládce TKO

549/61 pozemek v lokalitě Na Kalvárii (plánovaná odpočinková zóna)

830/1 pozemek v lokalitě Na Fialkách (plánovaná odpočinková zóna) - k.ú. Světlá n.S.

57/1 pozemek v lokalitě Na Fialkách (plánovaná odpočinková zóna) - k.ú. D. Bohušice



Pořadové číslo Kód Název ulice

1 Arbesova Světlá nad Sázavou

2 116629 Boženy Němcové Světlá nad Sázavou

3 116637 Čapkova Světlá nad Sázavou

4 116645 Dolní Světlá nad Sázavou

5 116653 Dolní Bohušice Světlá nad Sázavou

6 117072 F. A. Jelínka Světlá nad Sázavou

7 116688 Haškova Světlá nad Sázavou

8 116696 Havířská Světlá nad Sázavou

9 116700 Havlíčkova Světlá nad Sázavou

10 116718 Horní Světlá nad Sázavou

11 116726 Horní Bohušice Světlá nad Sázavou

12 116831 J. J. Staňka Světlá nad Sázavou

13 116734 Jelenova Světlá nad Sázavou

14 116742 Josefodolská Světlá nad Sázavou

15 788376 Kamenická Světlá nad Sázavou

16 116751 Kolovratova Světlá nad Sázavou

17 116769 Komenského Světlá nad Sázavou

18 116777 Krátká Světlá nad Sázavou

19 116785 Lánecká Světlá nad Sázavou

20 737950 Malostranská Světlá nad Sázavou

21 116793 Na Bradle Světlá nad Sázavou

22 116807 Na Hrázi Světlá nad Sázavou

23 116815 Na Sídlišti Světlá nad Sázavou

24 116823 Na Úvoze Světlá nad Sázavou

25 116840 Nad Cihelnou Světlá nad Sázavou

26 116858 Nad Tratí Světlá nad Sázavou

27 116866 Nádražní Světlá nad Sázavou

28 116670 náměstí Trčků z Lípy Světlá nad Sázavou

29 788384 Nerudova Světlá nad Sázavou

30 116661 Nová Čtvrť Světlá nad Sázavou

31 116874 Nové Město Světlá nad Sázavou

32 116882 Panuškova Světlá nad Sázavou

33 116891 Pěšinky Světlá nad Sázavou

34 817155 Pod Kadlečákem Světlá nad Sázavou

35 116904 Poštovní Světlá nad Sázavou



36 117099 Pplk. Hradeckého Světlá nad Sázavou

37 116912 Příčná Světlá nad Sázavou

38 788392 Průmyslová Světlá nad Sázavou

39 116921 Revoluční Světlá nad Sázavou

40 116939 Rozkoš Světlá nad Sázavou

41 116947 Sadová Světlá nad Sázavou

42 116955 Sázavská Světlá nad Sázavou

43 116963 Sklářská Světlá nad Sázavou

44 788406 Školní Světlá nad Sázavou

45 116971 U Dílen Světlá nad Sázavou

46 116980 U Rybníčků Světlá nad Sázavou

47 116998 U Stromečku Světlá nad Sázavou

48 117005 V Polích Světlá nad Sázavou

49 788414 Vodárenská Světlá nad Sázavou

50 117013 Vysočanská Světlá nad Sázavou

51 117021 Wolkerova Světlá nad Sázavou

52 117048 Zahrádecká Světlá nad Sázavou

53 117030 Zahradní Světlá nad Sázavou

54 117056 Zámecká Světlá nad Sázavou

55 117064 Zelená Světlá nad Sázavou

Vedení trasy cyklostezky Světlá nad Sázavou  - Smrčná


